MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

ANO II - EDIÇÃO nº 230

WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR

QUARTA FEIRA, 24 DE JULHO DE 2019

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA	
CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS	2
CONVOCAÇÕES DIVERSAS	2

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

www.diofici.com.br Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

CONCURSOS PÚBLICOS/PROCESSOS SELETIVOS

CONVOCAÇÕES DIVERSAS



CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE PEDRA BELA-SP

A Presidente do CMDCA de Pedra Bela no uso de suas atribuições em conjunto da Comissão Especial Eleitoral, toma público o local da Prova de aferição de conhecimento de caráter eliminatório dos candidatos para o Conselheiro Tutelar de Pedra Bela.

Será no Espaço Vida da Gente situado na Rua Américo Augusto Leme, 195 (ao lado do Ginásio de Esportes) no dia 27 (vinte e sete) de Julho de 2019 as 09h30min.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com **antecedência mínima de 15 minutos,** munidos de caneta esferográfica de tinta azul ou preta e de documento oficial de identidade apresentado no ato da inscrição e comprovante de inscrição;

O candidato terá 02:30 (duas horas e trinta minutos) horas para realizar a prova.

Publique-se.

Pedra Bela, 23 de Julho de 2019.

SIMONE LEME DE OLIVEIRA. Presidente do CMDCA

CÓDIGO LOCALIZADOR: QB4M4KGG98

www.diofici.com.br Página 2 de 2